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Géste und Teilnehmer:

Alexander Schnell

Thomas Arnold
Giovanna Caruso
Diego D’Angelo
Christopher Erhard
Rico Gutschmidt
Christian Hauck
Tobias Keiling

Unterbringung
Hotel Astor

http://www .hotel-astor-wuppertal.de

Tagungsort

Bergische Universitdt Wuppertal
Gaufstr. 20

42119 Wuppertal

Raum U.11.03

Sandra Lehmann
Simone Neuber

Inga Romer

Annika Schlitte
Stefan Schmidt
Michela Summa

Robert Ziegler
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Donnerstag 03.05

14:00-17:30

Integrierte Pause

17:30-19:00

ca. 19:30

Freitag 04.05

09:30-11:00

11:00-11:15

11:15-12:45

12:45-14:30

14:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:30

17:45-18:30

ca. 19:30

Heidegger
Textgrundlage: Artikel Rico Gutschmidt/Stefan Schmidt,
Koreferate Simone Neuber und Tobias Keiling

Sallis

Textgrundlage: Auszug aus Logic of Imagination
Artikel Tobias Keiling,

Koreferat Stefan Schmidt

Abendessen Restaurant Alaturka

Ingarden

Textgrundlage: Brief an Edmund Husserl
Artikel Christopher Erhard,

Koreferat Robert Ziegler

Pause

Fink

Textgrundlage: Auszug aus Welt und Endlichkeit
Artikel Annika Schlitte,

Koreferat Thomas Arnold

Mittagspause

Sartre

Textgrundlage: Auszug aus Das Sein und das Nichts
Artikel Simone Neuber, Koreferat Rico Gutschmidt
Pause

Patocka

Textgrundlage: ,,Negativer Platonismus®,

Artikel Sandra Lehmann

Organisatorisches

Abendessen Restaurant Katzengold



